

2012年10月31日

報道関係者各位

株式会社アパマンショップホールディングス

アパマンショップ「上戸彩さんを起用した新 CM スタート」のお知らせ

株式会社アパマンショップホールディングス(東京都中央区・代表取締役社長 大村 浩次 証券コード:8889)の 100%子会社である株式会社アパマンショップネットワーク(東京都中央区)は、

加盟契約店舗数 1000 店舗(※)の達成を記念し、10 月 27 日から、上戸彩さんを起用した新CMの放映を行っております。

アパマンショップでは、「お客様のために一生懸命」というスローガンのもと、今後もお客様の期待値を超えた「お客様に感動を与えるサービス」の提供という目標に向かってさらに歩みを加速します。

※2012年9月末日現在

直営店舗とフランチャイズチェーン加盟店舗の合計値、海外及び契約店舗を含む。 契約店舗とは、出店が確定し、㈱アパマンショップネットワークと加盟契約を締結した店舗、出店準備中店舗を含む。





【株式会社アパマンショップホールディングスについて】

株式会社アパマンショップホールディングスは、斡旋事業、プロパティ・マネジメント事業、PI・ファンド事業、その他事業を展開するアパマンショップグループ全体の事業戦略策定や経営管理、経営資源の最適配分を行うホールディング企業です。

【株式会社アパマンショップネットワークについて】

株式会社アパマンショップネットワーク(東京都中央区・代表取締役社長 川森 敬史)は、日本最大の加盟契約店舗数を誇る「アパマンショップ」ブランドの賃貸斡旋フランチャイズ(FC)事業を行う、株式会社アパマンショップホールディングス(東京都中央区・代表取締役社長 大村 浩次 証券コード:8889)の100%子会社の企業です。

【本件に関するプレスお問い合わせ先】

株式会社アパマンショップネットワーク 経営戦略部 経営戦略チーム 大滝里美

東京都中央区京橋一丁目1番5号セントラルビル Tel:03-3231-8024 Fax:03-3231-8021

URL: http://www.fcapamanshop.com/ E-mail: asnpress@apamanshop.co.jp

以上